

Styrelsen informerar # 4 2023-04-20

Påminnelse: Extra årsstämma gällande uppdaterade stadgar

Vi välkomnar alla till vår extra föreningsstämma i Linnerummet onsdagen 26e april kl. 18:30.

Gymmet

Den nya crosstrainern som drivs av din egen fysiska energi har installerats.

Linnerummet

Som vi har informerat om tidigare har vi haft problem med misskötsel i Linnerummet. Nu överväger styrelsen att pga. förstörelsen att sätta upp en övervakningskamera.

Föreningen har ingen Facebook sida

”Här på min gata i stan, Linnégatan 41–45” är inte föreningens officiella sida. Tänk på att information som delas på dessa sidor inte är representativ för föreningens åsikter eller ståndpunkter. Det är viktigt att vända sig till föreningens officiella kanaler för korrekt information.

Tvättstugan

Var vänliga och fortsätt tänka på att rensa filter när ni är klara i tvättstugan. Vi vill samtidigt passa på att tacka alla er som städar och hjälper till att hålla ordning.

Ska du renovera?

Tänk på att kontakta vår tekniska förvaltare Astrit Haziri (Optimal) på 072-897 81 98, om det rör något av följande, badrum, WC, kök, värme och ventilationssystem.

Container

Container kommer nästa gång den 26–28 maj. Vänligen notera att inget miljöfarligt avfall får slängas i containern.

Nya medlemmar

Inga nya medlemmar har anslutit sig till oss denna månad.



Botaniska trädgården i sin fulla prakt

Information om föreningen

Undrar ni över något om föreningen, besök vår hemsida, där finns mycket bra [information](#), [blanketter](#) osv.

Felanmälningar

Gör felanmälningar direkt till vår fastighetsskötare [Optimal](#). Mer information finns på föreningens hemsida <http://www.linne4145.se/felanmalan/>.

Utskick

För att kunna nå ut med information till er medlemmar vill vi gärna att ni uppdaterar era kontaktuppgifter i [portalen](#) hos vår ekonomiska förvaltare Primär.

Som nyinflyttad

Vi rekommenderar dig att kontakta [Styrelsen](#) för att få en rundtur och allmän information om föreningen.

Kontakta styrelsen

E-posta [Styrelsen](#) om du vill ha kontakt med oss. Vi svarar inom några dagar beroende på ärende.

Öppettider fastighetsexpedition.

Expeditionen är öppen på onsdagar mellan kl. 07:15-08:15.

Väl mött & ha en fin dag!

Styrelsen

BRF LINNÉGATAN 41-45